
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Servicios Generales, Medio Ambiente, Deportes y Tercera Edad del Ayuntamiento de Granadilla de
Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Talleres de informática para mayores

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 26/02/2024
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INNOVACIONES FORMATIVAS MAI SL
NIF B01743533
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE EL MANANTIAL, 18
(38580) ARICO ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe (con impuestos) 14.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.980 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2024000008
Fecha de Formalización 14/02/2024

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 14/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9QRJqyLJdIT%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 65142000660233637075291708938853481 |  2024-000240586 | Mon, 26 Feb 2024 10:14:22:180 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95089871652315207436754001680099687951 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3831bcd2-f84c-4594-9700-7cd110dd1952
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9QRJqyLJdIT%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

